[image: image1.jpg]

Собрание Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский

Самарской области

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

11 января 2016 года                                                                                                             № 16
«О внесение изменений в штатное расписание МБУК «Созвездие» сельского поселения Верхняя Подстепновка»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом МБУК «Созвездие» сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский, Собрание Представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка

Р Е Ш И Л О :

1.  Внести изменения и утвердить штатное расписание работников культуры и библиотеки сельского поселения Верхняя Подстепновка на 2016 год (Приложение № 1)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения возникшие с 1 января 2016г..
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжская Новь» и на официальном сайте сельского поселения Верхняя Подстепновка.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский
Самарской области                                                                                               В.Ю. Малкин
	Приложение № 1
к Решению Собрания Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский

Самарской области

от «11» января 2016г. № 16

Штатное расписание
работников культуры и библиотеки сельского поселения

Верхняя Подстепновка на 2016 год
	№ п/п
	Должность
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад (одной штатной единицы)

	1
	Директор
	1
	14 695

	2
	Бухгалтер
	1
	13 270

	3
	Художественный руководитель
	1
	10 255

	4
	Руководитель кружка
	2
	8 829

	5
	Звукорежиссер
	1
	8 598

	6
	Заведующий костюмерной
	0,5
	4 299

	7
	Вахтер
	0,5
	4 299

	8
	Дворник
	0,5
	4 299

	9
	Уборщик служебных помещений
	1
	8 598

	10
	Заведующий библиотекой
	1
	9 530

	ИТОГО: 9,5

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский
Самарской области                                                                                               В.Ю. Малкин